UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COVOCAÇÃO PARA APRESENTAR-SE AO CEAD/UFPI
EDITAL Nº 20/2023 – CEAD/UFPI, de 30 de Março de 2023

Processo seletivo destinado à seleção de candidatos às funções de Tutor e de Monitor para, na

condição de bolsista do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí

(CEAD/UFPI), atuar junto ao Núcleo Interdisciplinar de Formação e Integração Linguístico-Cultural

do CEAD/UFPI.

A Coordenadora do Centro de Educação a Distância da Universidade Federal do Piauí,

CEAD/UFPI, considerando sua classificação em processo seletivo, convoca a FRANCISCA

DE SOUSA GONÇALVES, CPF: 985. ***.***-91, para apresentar-se ao Centro de Educação

Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí (CEAD/UFPI), localizado na Avenida

Universitária, bairro Ininga,  Campus Ministro Petrônio Portella (em frente ao Bloco de

Nutrição), Teresina-PI, telefone (86) 98847-1895 (Thânya), no dia 07 de  agosto de 2023 às

09:00h, com vistas a comprovar os requisitos exigidos no edital, bem como demonstrar seu

interesse em assumir a vaga de tutor na área de  língua inglesa, na condição de bolsista deste

CEAD/UFPI.

O não comparecimento ou a não justificativa de ausência na data agendada, implicará

na sua eliminação automática do seletivo.

Atenciosamente,

Teresina,03/08/2023

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

Coordenadora da UAB/UFPI